

บัญชีรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงรางส่งน้ำเพื่อการเกษตร

ขนาดโครงการ ความยาว 75.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทะ หมู่ 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

หน่วยงานสำรวจ, ออกแบบ

กองช่าง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานรื้อตาดคอนกรีตเดิม ขนทิ้ง	147.75	ตร.ม.		-	70.00	10,342.50	10,342.50	
2	งานดินขุด	34.30	ลบ.ม.		-	125.00	4,287.50	4,287.50	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.45	ลบ.ม.	1,738.32	782.24	306.00	137.70	919.94	
4	งานทรายถมปรับ	65.00	ลบ.ม.	238.00	15,470.00	99.00	6,435.00	21,905.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	118.47	ลบ.ม.	1,850.00	219,169.50	306.00	36,251.82	255,421.32	
6	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.	0.0072	ตัน	19,160.56	137.96	4,100.00	29.52	167.48	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 มม.	5.35	ตัน	17,521.40	93,739.49	3,300.00	17,655.00	111,394.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	160.72	กก	32.71	5,257.02		-	5,257.02	
	- wire mesh 4 mm.@0.20 m.#	181.24	ตร.ม.	32.00	5,799.68	5.00	906.20	6,705.88	
7	ไม้แบบ				-		-	-	
	- ไม้แบบ คัด 30%	141.00	ตร.ม.	380.00	53,580.00		-	53,580.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	470.00	ตร.ม.		-	133.00	62,510.00	62,510.00	
8	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3				-		-	-	
	- ท่อ ขนาด 0.40 ม.	7.00	ท่อน	467.29	3,271.03	128.00	896.00	4,167.03	
	- ท่อ ขนาด 0.60 ม.	8.00	ท่อน	728.97	5,831.76	188.00	1,504.00	7,335.76	
9	ท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	1,200.00	4,800.00		-	4,800.00	
10	ดินถม	120.00	ลบ.ม.	140.00	16,800.00	99.00	11,880.00	28,680.00	
11	ท่อเหล็กกลม กัลวาไนซ์ (ทำราวกันรถขนาดใหญ่เข้า)	3.00	ท่อน	790.00	2,370.00		-	2,370.00	
					-		-	-	
เป็นเงิน								579,843.92	